CAMPO A TRAVES ADS COLLADO VILLALBA 2025

3 Diciembre 2025

04-Benjamines-masculinos - Equipos

Inscripciones online YouEvent.es

CLASIFICADOS (SUMA DE PUESTOS de los 4 mejores clasificados, desempate 4° clasificado)

1 C.INMACULADA CONCEPCION

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT.
3 2166 Marcos MORALES MARTIN BJ-M
5 2167 Beltran HIDALGO GOMEZ BJ-M
6 2168 Cesar ALONSO RODRIGUEZ BJ-M
8 2169 Aaron ASENSIO RUBIO BJ-M

2 CEIP VILLA DE GUADARRAMA

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT.
1 1712 Leo BELLES AGUILERA BJ-M
10 1716 Mohammed IMAALITAN HANIN BJ-M
14 1713 Daniel MARCOS ALVARO BJ-M
18 1714 Adam SADDIKI EL OUAZIZI BJ-M

3 CIM PADRE ANTONIO SOLER

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT.
2 1064 Mateo MUNOZ USERA BJ-M

4 1065 lan GARCIA BAFFETTI BJ-M

9 1066 Levi CASAS ZEMMIN BJ-M
55 1068 Odei GIL SUSO BJ-M

4 JUAN PABLO 11 Y LA INMACULADA

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT.
12 1912 Francisco CONDE CORTES BJ-M
21 1915 Alberto MARIN HERRANZ BJ-M
24 1914 Alejandro GUTIERREZ NAVARRO BJ-M
28 1913 Sergio GARCIA BERMEJO BJ-M

5 CEIPE SIERRA DE GUADARRAMA

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT.
7 1770 Lucas CORTIZO PAMO BJ-M
25 1768 Daniel ERIMO LAZARO BJ-M
37 1779 Nacho LOPEZ AMICH BJ-M
44 1771 Alvaro DIAZ-MERRY RODRIGUEZ BJ-M

6 CEIP VIA ROMANA

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT.
20 867 Bruno GRANDE MORILLO BJ-M
23 873 Ellis ROBERTS MELENDEZ BJ-M
39 866 Yasser EL MASSAOUDI BJ-M

40 893 Mohamed Amine EL MAATAOUI BELMAM BJ-M

7 CEIP EL ENEBRAL

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT.
31 1209 Gonzalo TEJERA ESTEVEZ BJ-M
33 1217 Imram EL OUAAZIZI AACHBOUN BJ-M
34 1212 Jacob LUIS GUTIERREZ BJ-M
35 1210 Mario SANCHEZ IBARRA BJ-M

22 PUNTOS

CLUB / COLEGIO

C. Inmaculada Concepcion
C. Inmaculada Concepcion
C. Inmaculada Concepcion
C. Inmaculada Concepcion

43 PUNTOS

CLUB / COLEGIO
Ceip Villa De Guadarrama
Ceip Villa De Guadarrama
Ceip Villa De Guadarrama
Ceip Villa De Guadarrama

70 PUNTOS

CLUB / COLEGIO

Cim Padre Antonio Soler
Cim Padre Antonio Soler
Cim Padre Antonio Soler
Cim Padre Antonio Soler

85 PUNTOS

CLUB / COLEGIO

Juan Pablo li Y La Inmaculada
Juan Pablo li Y La Inmaculada
Juan Pablo li Y La Inmaculada
Juan Pablo li Y La Inmaculada

113 PUNTOS

CLUB / COLEGIO

Ceipe Sierra De Guadarrama
Ceipe Sierra De Guadarrama
Ceipe Sierra De Guadarrama
Ceipe Sierra De Guadarrama

122 PUNTOS

CLUB / COLEGIO
Ceip Via Romana
Ceip Via Romana
Ceip Via Romana
Ceip Via Romana

133 PUNTOS

CLUB / COLEGIO
Ceip El Enebral
Ceip EIl Enebral
Ceip El Enebral
Ceip EIl Enebral
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5 clasificados individuales

TIEMPO
0:05:31
0:05:40
0:05:44
0:05:45

7 clasificados individuales

TIEMPO
0:05:17
0:05:49
0:05:58
0:06:03

5 clasificados individuales

TIEMPO
0:05:28
0:05:38
0:05:45
0:06:40

7 clasificados individuales

TIEMPO
0:05:53
0:06:08
0:06:09
0:06:14

10 clasificados individuales

TIEMPO
0:05:44
0:06:10
0:06:22
0:06:28

22 clasificados individuales

TIEMPO
0:06:07
0:06:09
0:06:25
0:06:26

8 clasificados individuales

TIEMPO
0:06:16
0:06:19
0:06:20
0:06:20
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CLASIFICADOS (SUMA DE PUESTOS de los 4 mejores clasificados, desempate 4° clasificado)
8 DIVINO MAESTRO 133 PUNTOS 14 clasificados individuales
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT. CLUB / COLEGIO TIEMPO
13 2072 Lucas MUNOZ MARTIN BJ-M Divino Maestro 0:05:56
22 2068 Raul GONZALEZ FERNANDEZ BJ-M Divino Maestro 0:06:09
48 2067 Gael GARCIA-NOBLEJAS CAL BJ-M Divino Maestro 0:06:31
50 2091 Cristian RESTREPO CEBALLOS BJ-M Divino Maestro 0:06:34
9 GSD GUADARRAMA 140 PUNTOS 5 clasificados individuales
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT. CLUB / COLEGIO TIEMPO
11 1812 Jorge DE LA FUENTE CUESTA BJ-M Gsd Guadarrama 0:05:50
17 1813 Jorge PIRAL BERROCAL BJ-M Gsd Guadarrama 0:06:02
49 1808 Mateo RODRIGUEZ SANCHEZ BJ-M Gsd Guadarrama 0:06:31
63 1806 Samuel MARCOS GONZALO BJ-M Gsd Guadarrama 0:06:46
10 VIRGEN DE LA ALMUDENA 142 PUNTOS 18 clasificados individuales
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT. CLUB / COLEGIO TIEMPO
29 1552 Aaron PEREZ CERRO BJ-M Virgen De La Almudena 0:06:15
30 1551 Alexandar ATANASOV IVANOV BJ-M Virgen De La Almudena 0:06:15
32 1556 Jesus Adrian VERA FLORES BJ-M Virgen De La Almudena 0:06:17
51 1546 lker CANO PEREZ BJ-M Virgen De La Almudena 0:06:35
11 SANTA MARIA MARISTAS 146 PUNTOS 12 clasificados individuales
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT. CLUB / COLEGIO TIEMPO
16 1472 Mateo CORREDOR VERA BJ-M Santa Maria Maristas 0:06:00
27 1475 Bruno PLAZA HERRERA BJ-M Santa Maria Maristas 0:06:12
47 1477 Javier LINAS DE CARLOS BJ-M Santa Maria Maristas 0:06:29
56 1476 Daniel SEOANE RIVERO BJ-M Santa Maria Maristas 0:06:40
12 ROSA CHACEL 292 PUNTOS 6 clasificados individuales
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT. CLUB / COLEGIO TIEMPO
41 1443 Ahmed HALHOUL BJ-M Rosa Chacel 0:06:28
66 1445 Imram RACHDI TAIDI BJ-M Rosa Chacel 0:06:50
79 1442 Hodaifa EL MOUSSAOUI SOLIMANI BJ-M Rosa Chacel 0:07:18
106 1441 Akram EL MERABET ZERRAD BJ-M Rosa Chacel 0:08:51
NO CLASIFICADOS (SUMA DE PUESTOS de los 4 mejores clasificados, desempate 4° clasificado)
SAN AGUSTIN LOS NEGRALES PUNTOS 2 clasificados individuales
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT. CLUB / COLEGIO TIEMPO
15 1956 Hector GARCIA DE LA ASUNCION BJ-M San Agustin Los Negrales 0:05:59
19 1966 Hector CASTRO TOME BJ-M San Agustin Los Negrales 0:06:04
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