

CAMPO A TRAVES ADS COLLADO VILLALBA 2025

3 Diciembre 2025

04-Benjamines-masculinos - Equipos

Inscripciones online YouEvent.es

CLASIFICADOS

(SUMA DE PUESTOS de los 4 mejores clasificados, desempate 4º clasificado)

1 C. INMACULADA CONCEPCION

22 PUNTOS

5 clasificados individuales

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

CAT.

CLUB / COLEGIO

TIEMPO

3 2166 Marcos MORALES MARTIN	BJ-M	C. Inmaculada Concepcion	0:05:31
5 2167 Beltran HIDALGO GOMEZ	BJ-M	C. Inmaculada Concepcion	0:05:40
6 2168 Cesar ALONSO RODRIGUEZ	BJ-M	C. Inmaculada Concepcion	0:05:44
8 2169 Aaron ASENSIO RUBIO	BJ-M	C. Inmaculada Concepcion	0:05:45

2 CEIP VILLA DE GUADARRAMA

43 PUNTOS

7 clasificados individuales

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

CAT.

CLUB / COLEGIO

TIEMPO

1 1712 Leo BELLES AGUILERA	BJ-M	Ceip Villa De Guadarrama	0:05:17
10 1716 Mohammed IMAALITAN HANIN	BJ-M	Ceip Villa De Guadarrama	0:05:49
14 1713 Daniel MARCOS ALVARO	BJ-M	Ceip Villa De Guadarrama	0:05:58
18 1714 Adam SADDIKI EL OUAZIZI	BJ-M	Ceip Villa De Guadarrama	0:06:03

3 CIM PADRE ANTONIO SOLER

70 PUNTOS

5 clasificados individuales

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

CAT.

CLUB / COLEGIO

TIEMPO

2 1064 Mateo MUÑOZ USERA	BJ-M	Cim Padre Antonio Soler	0:05:28
4 1065 Ian GARCIA BAFFETTI	BJ-M	Cim Padre Antonio Soler	0:05:38
9 1066 Levi CASAS ZEMMIN	BJ-M	Cim Padre Antonio Soler	0:05:45
55 1068 Odei GIL SUSO	BJ-M	Cim Padre Antonio Soler	0:06:40

4 JUAN PABLO II Y LA INMACULADA

85 PUNTOS

7 clasificados individuales

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

CAT.

CLUB / COLEGIO

TIEMPO

12 1912 Francisco CONDE CORTES	BJ-M	Juan Pablo II Y La Inmaculada	0:05:53
21 1915 Alberto MARIN HERRANZ	BJ-M	Juan Pablo II Y La Inmaculada	0:06:08
24 1914 Alejandro GUTIERREZ NAVARRO	BJ-M	Juan Pablo II Y La Inmaculada	0:06:09
28 1913 Sergio GARCIA BERMEJO	BJ-M	Juan Pablo II Y La Inmaculada	0:06:14

5 CEIPE SIERRA DE GUADARRAMA

113 PUNTOS

10 clasificados individuales

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

CAT.

CLUB / COLEGIO

TIEMPO

7 1770 Lucas CORTIZO PAMO	BJ-M	Ceipe Sierra De Guadarrama	0:05:44
25 1768 Daniel ERIMO LAZARO	BJ-M	Ceipe Sierra De Guadarrama	0:06:10
37 1779 Nacho LOPEZ AMICH	BJ-M	Ceipe Sierra De Guadarrama	0:06:22
44 1771 Alvaro DIAZ-MERRY RODRIGUEZ	BJ-M	Ceipe Sierra De Guadarrama	0:06:28

6 CEIP VIA ROMANA

122 PUNTOS

22 clasificados individuales

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

CAT.

CLUB / COLEGIO

TIEMPO

20 867 Bruno GRANDE MORILLO	BJ-M	Ceip Via Romana	0:06:07
23 873 Ellis ROBERTS MELENDEZ	BJ-M	Ceip Via Romana	0:06:09
39 866 Yasser EL MASSAOUDI	BJ-M	Ceip Via Romana	0:06:25
40 893 Mohamed Amine EL MAATAQUI BELMAM	BJ-M	Ceip Via Romana	0:06:26

7 CEIP EL ENEBRAL

133 PUNTOS

8 clasificados individuales

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

CAT.

CLUB / COLEGIO

TIEMPO

31 1209 Gonzalo TEJERA ESTEVEZ	BJ-M	Ceip El Enebral	0:06:16
33 1217 Imram EL OUAZIZI AACHBOUN	BJ-M	Ceip El Enebral	0:06:19
34 1212 Jacob LUIS GUTIERREZ	BJ-M	Ceip El Enebral	0:06:20
35 1210 Mario SANCHEZ IBARRA	BJ-M	Ceip El Enebral	0:06:20

CAMPO A TRAVES ADS COLLADO VILLALBA 2025

3 Diciembre 2025

04-Benjamines-masculinos - Equipos

Inscripciones online YouEvent.es

CLASIFICADOS

(SUMA DE PUESTOS de los 4 mejores clasificados, desempate 4º clasificado)

8 DIVINO MAESTRO

133 PUNTOS

14 clasificados individuales

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

CAT.

CLUB / COLEGIO

TIEMPO

13 2072	Lucas MUÑOZ MARTIN	BJ-M	Divino Maestro	0:05:56
22 2068	Raul GONZALEZ FERNANDEZ	BJ-M	Divino Maestro	0:06:09
48 2067	Gael GARCIA-NOBLEJAS CAL	BJ-M	Divino Maestro	0:06:31
50 2091	Cristian RESTREPO CEBALLOS	BJ-M	Divino Maestro	0:06:34

9 GSD GUADARRAMA

140 PUNTOS

5 clasificados individuales

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

CAT.

CLUB / COLEGIO

TIEMPO

11 1812	Jorge DE LA FUENTE CUESTA	BJ-M	Gsd Guadarrama	0:05:50
17 1813	Jorge PIRAL BERROCAL	BJ-M	Gsd Guadarrama	0:06:02
49 1808	Mateo RODRIGUEZ SANCHEZ	BJ-M	Gsd Guadarrama	0:06:31
63 1806	Samuel MARCOS GONZALO	BJ-M	Gsd Guadarrama	0:06:46

10 VIRGEN DE LA ALMUDENA

142 PUNTOS

18 clasificados individuales

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

CAT.

CLUB / COLEGIO

TIEMPO

29 1552	Aaron PEREZ CERRO	BJ-M	Virgen De La Almudena	0:06:15
30 1551	Alexandar ATANASOV IVANOV	BJ-M	Virgen De La Almudena	0:06:15
32 1556	Jesus Adrian VERA FLORES	BJ-M	Virgen De La Almudena	0:06:17
51 1546	Iker CANO PEREZ	BJ-M	Virgen De La Almudena	0:06:35

11 SANTA MARIA MARISTAS

146 PUNTOS

12 clasificados individuales

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

CAT.

CLUB / COLEGIO

TIEMPO

16 1472	Mateo CORREDOR VERA	BJ-M	Santa Maria Maristas	0:06:00
27 1475	Bruno PLAZA HERRERA	BJ-M	Santa Maria Maristas	0:06:12
47 1477	Javier LINAS DE CARLOS	BJ-M	Santa Maria Maristas	0:06:29
56 1476	Daniel SEOANE RIVERO	BJ-M	Santa Maria Maristas	0:06:40

12 ROSA CHACEL

292 PUNTOS

6 clasificados individuales

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

CAT.

CLUB / COLEGIO

TIEMPO

41 1443	Ahmed HALHOUL	BJ-M	Rosa Chacel	0:06:28
66 1445	Imram RACHDI TAIDI	BJ-M	Rosa Chacel	0:06:50
79 1442	Hodaifa EL MOUSSAOUI SOLIMANI	BJ-M	Rosa Chacel	0:07:18
106 1441	Akram EL MERABET ZERRAD	BJ-M	Rosa Chacel	0:08:51

NO CLASIFICADOS

(SUMA DE PUESTOS de los 4 mejores clasificados, desempate 4º clasificado)

SAN AGUSTIN LOS NEGRALES

PUNTOS

2 clasificados individuales

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

CAT.

CLUB / COLEGIO

TIEMPO

15 1956	Hector GARCIA DE LA ASUNCION	BJ-M	San Agustin Los Negrales	0:05:59
19 1966	Hector CASTRO TOME	BJ-M	San Agustin Los Negrales	0:06:04